tibus, si forent exliibitîB vel ostensee. Datum Romse apud

S. Petrum sub annalo Piscatoris die VIII Februarii MCM,

Pontificatus Nostri Anno Vigesirao secundo.

Pro Dno Card. MACCHI.

NicoLAUs Marini, Subst.

Prsesentes Litterae Aplicae exliibitse fuerunt buic S. Congni

Indulgentiis Sacrisque Reliquiis pra^positse. In quorum lidem etc.

DatumRomeeex SecretariaejusdemS. C. die lOFebruarii 1900.

Pro R. P. D. Ant. Archiep. Antinoen, Secret.

JosEPHUs M. Can. CosELLi, Subst.
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S. PÉNITENCERIE APOSTOLIQUE.

I.

Décisions concernant le Jubilé.

1) La dernière œuvre prescrite pour Je jubilé.

In Monitis excerptis ex Constit. Benedicti XI V ixd num.XlV
legitur : « Si quis post Confessionem peractam, in lethale pec-

catum (quod Deus avertat) inciderit, antequam omnia omnino

opéra ad Jubikeum lucrandum injuncta expleverit, Confessionem

denuo prsemittere debebit, priusquam ultimum saltem ex illis

injunctis operibus expleat, ut Indulgentiam Jubilaeo adnexam

consequatur. »

Quaeritur : An in hoc casu pro ultimo opère sufficiat Sacra

Communio ?

Sacra Pœnitentiaria , consideratis expositis , adprobante

SSmo Dno Nro Leone Div. Prov. Pp. XIII, respondet :

Affirmative.

Datum Romae in S. Pœnit, die 20 Februarii 1900.

Nous ne savons pas ce qui peut avoir donné lieu à ce

doute, qui ne nous en semble pas un.

2) Cas d'astrologie judiciaire.

In iisdem Moniiis, num. XXV legitur : - Noverint Pœniten-

tiarii minores interdictum sibi esse quidquid in Constitutione

Pastor bonus Cardinali Pœnitentiario Majori interdictum est,

prout essent ex gr. qui vivente Romano Pontifice circa Succes-

soris electionera tractatus inierint, suffragia coiuparaverint, aut

pactiones fecerint, et qui astrologia judiciaria vel per se vel per

alios de statu reipublicse Christian», sive de vita aut morte

Romani Pontificis pro tempore existentis inquisierint. »

Cum casus astrologiœ judiciariœ non videatur nec directe nec

indirecte contineri in Constit. Aposiolicœ Sedis, quaeritur : An
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sit aliquu Dova censura; vel considerari debeat uti specialis

casus Romano Pontifici réservâtus absque censura? Seu quid

tenendum ?

Sacra Pœnitentiaria , consideratis expositis , adprobante

SSmo D. N. Leone Div. Prov. Pp. XIII, respondet :

Qui astrologia judiciaria ' vel per se vel per alios de statu

reipublicœ christiance inquisierint^ ii sunt intelligendi qui de

vita aut morte Romani Pontificis per astrologiam. dictam